Šroub pro
montáž oken
FBS & FBS-Z
•	 Speciální závit s redukovaným průměrem na špicce šrou-
bu vyžaduje nižší moment při zašroubování, a tudíž vydrží
akumulátorový šroubovák déle.
•	 Snadné a rychlé použití.
•	 Možno použít u nejrůznějších typů oken a u mnoha

výrobku
d0 h1 ≥ hnom ≥ df
* € /
100 ksØ - Ls [mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
FBS 7,5 - 72 97572FBS 6
v závislosti
na podkladu,
hnom
+ 10 mm
v závislosti
na podkladu,
viz tabulka
„Zatížení“
6,2 100 600
FBS 7,5 - 92 97592FBS 6 6,2 100 600
FBS 7,5 - 112 975112FBS 6 6,2 100 600
FBS 7,5 - 132 975132FBS 6 6,2 100 600
FBS 7,5 - 152 975152FBS 6 6,2 100 600
FBS 7,5 - 182 975182FBS 6 6,2 100 600
FBS 7,5 - 212 975212FBS 6 6,2 100 400
* df: Ø Průměr vrtané díry v okenním rámu
Šroub pro montáž oken FBS & FBS-Z
FBS-Z, galvanicky pozinkováno s válcovitou hlavou (ø 8,3 mm, TX 30), pro dřevěná okna
Typ
Číslo
výrobku
d0 h1 ≥ hnom ≥ df
* € /
100 ks[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
FBS-Z 7,5 - 72 97572FBSZ 6
v závislosti
na podkladu,
hnom
+ 10 mm
v závislosti
na podkladu,
viz tabulka
„Zatížení“
6,2 100 600
FBS-Z 7,5 - 92 97592FBSZ 6 6,2 100 600
FBS-Z 7,5 - 112 975112FBSZ 6 6,2 100 600
FBS-Z 7,5 - 132 975132FBSZ 6 6,2 100 600
FBS-Z 7,5 - 152 975152FBSZ 6 6,2 100 600
FBS-Z 7,5 - 182 975182FBSZ 6 6,2 100 600
FBS-Z 7,5 - 212 975212FBSZ 6 6,2 100 400
* df: Ø Průměr vrtané díry v okenním rámu
Zatížení Fdop a montážní parametry  pro FBS a FBS-Z
Typ Beton
Plná cihla